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Til Årsmøtet i Trondhjems Turistforening 2025 
 

Bakgrunn for valgkomiteens innstilling 

 

Valgkomitéen har i år bestått av Sten Paltiel, Synnøve Farstad og Marit Svingen. 

 

Dette året har valgkomiteens arbeid vært ekstraordinært som en følge av at nye vedtekter 
skulle behandles på årsmøtet. Gjeldende vs. nye vedtekter fordrer ulikt antall styre- og 
rådsmedlemmer, og utfallet av årsmøtets behandling av vedtektene vil dermed ha betydning 
for vår innstilling. Valgkomiteen har ikke hatt ambisjoner om å forutsi eller anta utfallet av 
behandlingen, og har derfor søkt å lage innstilling for to ulike scenario: Ett i henhold til 
dagens vedtekter, og ett i forhold til nye vedtekter. Vedtaket for de foreslåtte vedtektene på 
årsmøtet vil avgjøre hvilken av de to innstillingene som vil gjøre seg gjeldende: 

1. Gitt at forslaget ikke blir vedtatt, vil det være behov for at valgkomiteen innstiller to 
nye kandidater til styret.  

2. Gitt at endringsforslaget blir vedtatt, vil det ikke være behov for at valgkomiteen 
innstiller nye kandidater til styret for årsmøtet. 
 
 

Kartlegging av behov i de ulike organene 

 

Status Styret 
 

Ola Perssønn Tangvik er på valg i år, og ønsker ikke gjenvalg. I tillegg har Fredrik Storflor 
Moen gått ut av styret i løpet av 2024. Sittende styremedlemmer er: Bodil Andersen, Mia 
Kiønig Vollan, Harald Bjørlykke, Odd Martin Solem og Tove Eivindsen. De fire sistnevnte har 
kun sittet ett år. Sittende styreleder er Kjell Fordal.  

I rådet har Vigdis Heimly nådd sin maksimale funksjonstid og kan ikke gjenvelges. Anette 
Norsett, Bente Skorge og Trond Christen Setsaas er på valg i år. Anette ønsker gjenvalg, men 
ikke Bente og Trond. 

I kontrollkomitéen stiller Torbjørn Vik og Tom-Ivar Bern til gjenvalg. 

 

Erfarings- og informasjonsinnhenting 

Valgkomitéen har også i år hatt en intervjurunde med styremedlemmer for å få et inntrykk 
av arbeidet i styret og utviklingen framover. Intervjuene med styremedlemmene har vært 
gjennomført via telefon. Intervjuene ga ulike innspill både med tanke på hvor godt styret 
fungerer, hvilken kompetanse som trengs framover og forbedringsområder for styret.  Det 
kom blant annet fram at styremedlemmer synes det brukes mye tid på orienteringssaker, og 
at de ønsker å prioritere tiden sin på strategisk arbeid. De ønsker derfor saksforberedelse fra 
administrasjonen sin side som i større grad tilrettelegger for strategiske diskusjoner.  
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Valgkomitéen har hatt ett møte med styreleder Kjell Fordal for å få hans vurdering av 
arbeidet i styret, og hans visjoner for det videre arbeidet.  

I løpet av arbeidsperioden har valgkomitéen også innhentet vurderinger og innspill fra daglig 
leder Frode Støre Bergrem. 
 
Med bakgrunn i intervjuene og TTs strategidokumenter har valgkomiteen søkt etter 
kandidater med kompetanse som vil bidra til å styrke styrearbeidet og utviklingen av TT. Vi 
har søkt spesielt etter kompetanse som har vært etterspurt eller antas å være viktig i tiden 
fremover, eksempelvis omstillingsprosesser, bærekraftsperspektiver, brukerinvolvering og 
HMS. Vi har også vektlagt kjennskap og erfaring med dugnads- og frivillighetsprinsippene 
som TT drives på. 

Det har vært en forutsetning at alle som innstilles har et engasjement for turistforeningens 
arbeid og motivasjon for utvikling av foreningen. I tillegg har det vært ønskelig at styret er 
sammensatt med bred erfaring fra foreningens aktivitetsområder. 
 

Rekruttering og intervju av kandidater 

På grunn av usikkerheten knyttet til hvorvidt det faktisk vil være behov for nye 
styremedlemmer, jvf. vedtektsendringene, har valgkomiteen lagt ekstra mye arbeid i å sile ut 
gode og aktuelle kandidater som svarer på det kompetansebehovet vi har identifisert.    

Vi kalte inn to kandidater til styret til intervjuer. Hensikten med intervjuene var å klargjøre 
deres bakgrunn, engasjement for saken, typer styrer de har erfaring fra å jobbe i, strategisk 
tekning og utviklingsorientering, antatt egne bidrag til styrets arbeid og visjoner for hvor 
foreningen er om 10 år.  

 

Valgkomiteens innstilling: 

 

Alt 1. Etter dagens vedtekter 

Etter en totalvurdering av de krav og forventninger som valgkomitéen mener en bør ha til 
medlemmer av Styret, Rådet og kontrollkomitéen, og for å få en effektiv og god 
sammensetning av styret, har valgkomitéen kommet fram til følgende forslag til årsmøtet: 

 

 Sigurd Eriksson foreslås innvalgt som styremedlem  
 Ingrid Lonar foreslås innvalgt som styremedlem  

 
 

 Anette Norsett foreslås gjenvalgt som medlem av Rådet 
 Lindis Burheim foreslås innvalgt som medlem av Rådet 
 Bjørn-Ovin Wivestad foreslås innvalgt som medlem av Rådet 
 Elise Djupedal Farstad foreslås innvalgt som medlem av Rådet 

 
 Til kontrollkomiteen foreslås gjenvalg av Torbjørn Vik og Tom-Ivar Bern. 
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En kort presentasjon av de foreslåtte styremedlemmene er lagt ved. 

 

Valgkomitéen har avsluttet sitt arbeid ved å informere de foreslåtte kandidatene om sine 
konklusjoner. 

 

Alt 2. Etter nye vedtekter 

Gitt status som redegjort for ovenfor, er det ikke behov for at valgkomiteen innstiller nye 
kandidater til styret. Styret regnes som fulltallig med de fem sittende medlemmer, samt 
styreleder.  

 Anette Norsett foreslås gjenvalgt som medlem av Rådet.  
 Elise Djupedal Farstad foreslås innvalgt som medlem av Rådet.  

 

Valgkomiteen foreslår videre at årsmøtet gir valgkomiteen muligheten til å forlenge 
perioden til to av styrets medlemmer ved neste års valg. Dette for å sikre at ikke alle 
kandidater er på valg i 2026, slik tilfelle vil være uten et slikt vedtak. I tillegg ber vi årsmøtet 
om å vedta muligheten for å forlenge styreleder utover makstid, gitt at vi om et år ser 
det nødvendig av hensyn til kontinuitet.  

 

Trondheim 11.03.2025 

Synnøve Farstad      Marit Svingen    Sten Paltiel 
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Sigurd Eriksson 
Bakgrunn: 

Sigurd er 56 år, og aktiv turmann. Han trives best over tregrensen på toppturer, men trives 
generelt i fjellet. Han ble kjent med TT i studietiden, og er engasjert seg i TT Fjellsportgruppa 
i en årrekke. Han er sommer- og vinterturleder for TT og er under utdanning som NF 
Skredinstruktør. 

Sigurd er direktør for universitetsbiblioteket ved NTNU, og utdannet sivilingeniør fra NTNU.  

 

Valgkomiteens notater: 

Sigurd brenner for å bidra i TT, og har god kjennskap til  organisasjonen og mange av 
problemstillingene organisasjonen står ovenfor. Han har førstehånds erfaring som frivillig i 
TT, og har sterke forutsetninger for å bidra i spørsmål knyttet til sikkerhet og risiko-
håndtering i tur- og kurstilbudet til TT.  Han har bred ledererfaring innen strategi og styring, 
og har spisskompetanse innenfor digitalisering. Vi ser hans erfaring med å lede 
omstillingsprosesser som en spesielt nyttig ressurs på alle nivåer av TT. Sigurd sitter også i 
styret for NTNU Samfunnsforskning, og denne styreerfaringen kan være nyttig for styrets 
arbeid og organisering. 

 

Ingrid Lonar 
Bakgrunn: 

Ingrid er ei aktiv dame på 37 år, med en forkjærlighet for bratt friluftsliv med fart og 
spenning. Hun har mye frilufts- og turerfaring, og motiveres spesielt av at TT er en frivillig 
organisasjon. Ingrid er gründer med allsidig erfaring med å drive eget teknologiselskap. Hun 
har med seg erfaring innen strategisk forretningsutvikling og kompetanse innen 
brukerinvolvering. Hun er nå bærekraftsansvarlig og jobber med å utvikle bærekraftstrategi 
med et bredt bærekraftperspektiv.   

 

Valgkomiteens notater: 

Ingrid er veldig motivert for å bidra i TT sitt arbeid. Hun har tidligere vært i styret i Fremtiden 
i våre hender, og brenner for bærekraftarbeid. Samtidig har hun spisskompetanse innen 
konsept- og forretningsutvikling, og god økonomiforståelse. Ingrid har gode forutsetninger 
for å bidra i styret med nye perspektiver, både fordi hun er relativt ung, hun har annen 
fagbakgrunn enn de andre i styret og annen type erfaring enn den generasjonen som 
tradisjonelt jobber i styret i TT.   

 

Lindis Burheim 

Lindis har bakgrunn innen strategisk eiendomsledelse og har lang og bred styreerfaring. Hun 
har god kjennskap til TT, blant annet som styremedlem fra 2013-2021 og i valgkomiteen fra 
2021-2024.   
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Bjørn-Ovin Wivestad 

Bjørn-Ovin kjenner TT godt og kan bidra med et helhetlig perspektiv på DNT som 
organisasjon. Han har tidligere vært styremedlem i TT og sitter som styremedlem i DNT 
Fjellsport sentralt. Her har han blant annet bidratt i arbeidet med utvikling av veileder for 
sikkerhet for DNT.  

Elise Djupedal Farstad 

Elise kjenner TT godt, både fra styrearbeid og som turleder. Hun er ung, bidrar med nye 
perspektiver og er god på strategi og formidling. Hun har vært leder for de frivillige i 
Olavsfest i flere år, og har også vært i ledelsen i IsFit i Trondheim.    

 

 

 


